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Miljöstationen

Som	ni	säkert	märkt	har	den	kommunala	miljöstationen	vid	Vegagatan	försvunnit.	Något	styrelsen	
inte	hade	fått	information	om	innan	och	kunde	därför	inte	meddela	detta	till	boende.	Däremot	
finns	miljöstationen	på	Jungmansgatan	kvar.	Föreningens	soprum	får		ABSOLUT	INTE	användas	som	
alternativ.	Det	blir	väldigt	dyrt	för	medlemmarna	i	föreningen	om	du	missbrukar	soprummet.		Sty-
relsen	har	tyvärr	redan	sett	att	så	sker.	Snälla,	kan	vi	alla	hjälpas	åt	att	göra	rätt!	Tråkig	onödig	utgift	
för	föreningen	att	lägga	pengar	på	extra	tömningar.	Det	drabbar	oss	alla	när	vissa	inte	tar	sitt	an-
svar.


Dränering	Jungmansgatan

Nu	har	arbetet	med	att	förbättra	dräneringen	vid	fastigheten	NP	55-59	mot	Jungmansgatan	börjat.	
Arbetet	utförs	av	Väst	Byggentreprenad	AB	och	beräknas	pågå	i	ca	4	veckor.	


Kom	ihåg	att	betala	din	avgift	i	tid.

Styrelsen	har	uppmärksammat	att	avgiften	till	föreningen	som	betalas	in	varje	månad	av	medlem-
mar	inte	betalas	i	tid.		Tänk	på	att	avgiften	ska	vara	inbetald	i	förskott.	Dvs	att	t.ex	avgiften	för	april	
månad	ska	vara	inbetald	senast	31	mars.	Det	blir	extra	jobb	och	extra	kostnad		för	föreningen	när	
det	inte	sker	så	.Du	vet	väl	att	du	kan	ha	avgiften	på	Autogiro?	Gå	in	på	hemsidan	där	du	kan		kan	
anmäla	för	autogiro	på	avifraga@primar.se	


Garagen

Den	av	Samfälligheten	utlovade	storstädningen	av	våra	garage	kommer	tyvärr	dröja	.	Arbetet	med	
dagvattenledningarna	som	går	via	våra	garage	drar	ut	på	tiden	pga	stora	mängder	sten	i	ledningar-
na	och	rör	som	inte	håller	ihop.	Som	vi	fått	till	oss	av	Samfällighetens	förvaltare	Bredablick	kommer	
arbetet	pågå	fram	till	sommaren.	Därefter	hoppas	vi	få	garagen	ordentligt	storstädade.	


Årsstämman	2026.

I	år	hålls	stämman	den	19	maj	kl.18.00.	Ny	lokal	för	i	år	är	Vegasalen	inne	på	Vegahemmet.		Kallelse	
och	handlingar	kommer	att	delas	ut	eller	finnas	tillgängliga	enligt	tidsramar	i	våra	stadgar.	


Motioner.

Som	medlem	i	en	bostadsrättsförening	har	du	möjlighet	att	påverka	genom	att	skriva	en	eller	flera		
motioner.	Dessa	ska	vara	Styrelsen	tillhanda	senast	31	mars.	Glöm	ej	att	skriva	ditt	tresiffriga	lä-
genhetsnummer	på	motionen	för	att	den	ska	vara	giltig.	Den	ska	vara	skriven	med	ditt	ärende	och	
ett	förslag	på	åtgärd	så	stämman	har	ett	konkret	förslag	att	ta	ställning	till.	Har	du	fler	en	ett	ärende	
måste	du	skriva	en	motion	för	varje.	

Du	kan	skicka	den	som	mail	till	styrelsen	eller	lägga	den	i	föreningslokalens	brevlåda	på	NP	57.

					

Nyhetsbrevet

Vill	du	få	detta	nyhetsbrev	direkt	i	din	mailkorg	så	gå	in	på	föreningens	hemsida	och	fyll	i	för	pre-
numeration	där.

			 	 	 GLAD	PÅSK	ÖNSKAR	STYRELSEN


Alla	kontaktuppgifter	till	styrelsen	mm	hittar	du	på	hemssidan	och	på	anslagstavlan	i	entrén.

Nyhetsbrevet	finns	också	på	hemsidan.					www.blavalen.se

E-post	till	styrelsen																																									styrelsen@blavalen.se 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